
Aktivitetscenteret Aktiviteten søger timelønnet
medarbejder (intern vikar)

Aktivitetscenteret Aktiviteten i Allerød Kommune søger en timelønnet medarbejder(intern vikar) til
opstart snarest muligt 1. maj 2026.
Arbejdstiden ligger primært mandag, tirsdag, torsdag og fredag i tidsrummet kl. 08.30–15.00 – med
mulighed for fleksibilitet ved behov.
Om os
Aktiviteten er et aktivitetscenter for borgere med fysiske, psykiske og sociale udfordringer, som er
visiteret 
til et aktivitetstilbud.
Vi har ca. 50 borgere tilknyttet, og der møder op til 18 borgere dagligt.
Hverdagen er præget af både sociale og fysiske aktiviteter, som tilpasses den enkelte borgers
behov, ressourcer og dagsform.
Vi er et lille, erfarent team med fokus på nærvær, struktur og meningsfulde fællesskaber.
Om stillingen
Som timelønnet medarbejder bliver du en del af hverdagen i Aktiviteten og bidrager til at skabe en
tryg 
og aktiv dag for borgerne.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Lettere køkkenopgaver i forbindelse med forberedelse og anretning af mad●

Deltagelse i og understøttelse af aktiviteter●

At bidrage til en god stemning og hyggelige rammer●

Let personlig hjælp, herunder støtte ved toiletbesøg●

Stillingen kræver, at du kan træde til ved behov og være fleksibel i forhold til vagter.
Om dig
Vi lægger vægt på, at du:

Er mødestabil og tager ansvar●

Er imødekommende og trives i samvær med mennesker●

Har en rolig og anerkendende tilgang til borgere●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et lille team●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med eller kendskab til borgere med demens.
Du kan have en sundhedsfaglig eller pædagogisk baggrund (fx SSH, SSA, pædagog eller
studerende), 
men det er ikke et krav.

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst. 

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte leder Fussy Korsholm på 29 11 92 41 eller
aktivitetsmedarbejderne 
på 48 12 70 30 for at høre nærmere om stillingen.

Du uploader din ansøgning via linket i annoncen senest 24. april 2026.
Vi indhenter straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere.
Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har den rette kandidat.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og



fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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